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Under det gångna året har det hänt ganska mycket i Åkersjön under skoterklubbens vakande öga. 
 
Sista helgen i januari anordnade vi ”Cross Hill Cup ” med cross på fredagen och med en backtävling 
på lördagen. Vädret var ju si och så, på fredagen regnade det och lördagen var det snöstorm. Kanske 
inte så konstigt att vi vill arrangera tävlingen en annan helg. 
En stor eloge till alla som var med och hjälpte till att genomföra denna helg, det var ingen dröm ‐ det 
kan jag intyga. Hade inte alla ställt upp så hade det inte blivit någon tävling och det kan väl vi 
allesammans skriva under på. Hoppas att alla kan ställa upp när vi kör tävlingen första helgen i mars 
istället, kan vara bättre väder då i alla fall. 
 
Tyvärr blev årets pimpeltävling inställd, vi får hoppas på nästa Påsk istället! 
 
I midsomras så anordnades en fest i byn, byalaget fixade en stång på Sågbacken som barn och 
föräldrar kunde dansa runt och skoterklubben ordnade en fest i pistmaskinsgaraget. Om jag får säga 
det själv så blev det en mycket lyckad midsommar. Alla dansade och hade det roligt vad jag kunde se. 
Kanske något vi ska fortsätta med i framtiden också? 
 
Under det gångna året så har garagebygget blivit mera komplett med ett utanpåliggande förråd och 
en oljeavskiljare. Orienteringskartor över byn har också gjorts, det är lite kvar men det kommer Pär‐
Ove från skidsektionen att berätta om. 
 
Vi var några tappra som varit på en tomt nedanför Fjällbyn och avverkat en massa träd för att (som vi 
trodde) vi skulle få använda leden till Fjällbyn i flera år framöver. Så blev inte fallet, ägaren tyckte att 
det jobbet var för föregående år som vi kört över hennes tomt. Sådana jobb ska vi inte fortsätta 
med!!! 
 
Vi har även varit och grävt och isolerat en vattenledning som ligger under leden från Backen mot 
Önrun, genom denna grävning tror vi att det inte kommer frysa på detta ställe i vinter. Vi har gjort 
det vi kan och blivit ålagda för att leden inte skulle stängas för skotertrafik. 
En annan led som numera är stängd är leden mellan Klingervattnet och Skärvången, detta efter att 
ett gäng Norskar var där och trampade ner ett hygge åt en markägare i Skärvången. Jag var på plats 
tillsammans med markägaren och såg bedrövelsen, det var inte vackert och det gick inte att få 
markägaren att ändra sitt beslut. Detta ligger numera på kommunens bord för behandling. 
 
Under nästa år kommer vi försöka att vara ute mera efter lederna och träffa folk och försöka värva 
lite mera medlemmar och informera om klubben. Jag själv kan inte fatta hur man kan äga en stuga i 
Åkersjön och inte vara medlem i skoterklubben ?? 
 

Vi i skoterklubbens styrelse vill tacka alla för ett bra år och hoppas på att det blir ett minst 
lika bra år nästa år. 
 
Väl mött till nästa säsong!!  
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